R. de mi Nov Pr¹

Passus Christi et felicissima festa.

Scripsi R. V. Novi folio elapso mense Octobri, et significavi, fibene memini, quod ex S. obediā
abho. sum mittendus, nisi n. haec accidisset necesse mutatio, iam diu petitas informavas R. V. trans-
missum: laboro tamen adhuc licet à montanis ciuitatibus, fere uiginti milliaribus obsens fortiter,
ut inadequaz R. V. satisfiat, sed res probabit, maxime si quis ipse senserit fit: commendauit tum Neofili:
Q. Jacobo Welton eius Residentia Superiori, tum etiam Q. Georgio Weber Superiori missionis Schenckii:
cij, iisdem etiam, uti et Dñs officialibus facultatibus sociis ram Princis Ternauianus scripsi, adhuc n
accipi responsū: duloru habeo informaciones, sed germanice scriptas, si R. V. placuerit, mandet, quam
primum transmittam. Transmitterem etiam R. V. liberenter quadam mineralia et aliqua rara ecclesiastic:
tibus montanis Hungaria, sed n. habeo occasione, si aliqua reficerit R. V., dignus uero inservare.
Castellum R. V. liberum me inbeat, et manvet, qd pme fieri uelit, repiet me R. V. ad uoluendum oem quam
promptius. Hj me R. V. in ss. misericordia emixi comendo. Ternauias 21 Dec: 1659

R. V. Dennis mi Nov¹

Andreas Schaffer.

Salutat et felicem precach
anno dñi 1659. Dr. Zell. Unittel
p. f. s. p. m. E. T.

[Signature]
Revendo Pastori Christi
Pastor Athanasius Kirchner
Doch Dern
Schäffer Roma.